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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-53-33/19					         Nowy Sącz dnia 23 października 2019 r.
 
Dotyczy:  Zapytanie nr 28
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 1 dotyczy:
Zestaw nr 80 poz. 4
Czy zamawiający w pakiecie nr.80 w poz. 4 dopuści w miejsce obecnych parametrów:  jednorazowa igła iniekcyjna  do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650mm i  2300mm; długość igły 5mm, średnica igły 25G;  minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?
Odpowiedz:
Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy:
Zestaw nr 80 poz. 9
Czy w pakiecie nr.80 w poz.9 doszło do omyłki pisarskiej i opisany dren ma być kompatybilny z pompą OFP 2?
Odpowiedz:
W zestawie nr 80 poz. 9 jest:
Dren do pompy wodnej jednorazowego użytku. DREN DO OIP 2 (10 szt.). 
W zestawie nr 80 poz. 9 winno być:
Dren do pompy wodnej jednorazowego użytku. DREN DO OFP 2 (10 szt.) .

Pytanie nr 3 dotyczy:
Zestaw nr 80 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 80 poz. 9(Dren do pompy wodnej jednorazowego użytku ) produktu który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny - stawka VAT 23%  i tym samym zrezygnuje dla tego przedmiotu zamówienia z wymogu dokumentów zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?. 
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu na realizację zamówienia w dniach roboczych ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.




Uwaga! Wykonawcy w przygotowanych ofertach winni uwzględnić wprowadzone zmiany.
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